Lista primarilor, viceprimarilor si secretarilor APL de nivelul I din teritoriul raionului Cimislia si datele de contact

Nr. Primaria, Telefoane
i Numele, prenumele Numele, .
d/or denumirea i . Telefoane serviciu/ .
. . primarului, .. . prenumele . Adresa electronica
orasului, satului, T serviciu/mobil secretarului mobil
comunei (+373 241)
1. | or. Cimislia Andronachi Sergiu | 2-57-39/ 062111840 | Dimitrov Sabina 2-28-42/ secretar.consiliu@cimislia.md.
v/p Suhan Sergiu 2-22-82/ 067734157 060105208 primaria@cimislia.md
v/p Coroian Dorin 2-21-82/ 069572806
2. | com. Albina Ciobirca Cristian 36-2-36/ 068997594 | Vacarciuc lon 36-2-36/ albinaprimarial @gmail.com
079941014
3. | p. Batir Spinu Anatolie 59-2-36/ 069610156 | Danilov Valeria 59-6-42/ primariabatir@mail.ru
067369281 primaria.batir@apl.gov.md
4. | p. Cenac Sandu Oleg 38-2-36/ 079469794 | Bivol Victor 38-2-38 prcenac@mail.ru
067378358 precenac@gmail.com
primariacenac@apl.gov.md
5. | p. Ciucur-Mingir | Ciobanu Tudor 30-2-36/ 079731900 | Costas Nadejda 30-5-36/ ciucur.mingir@mail.ru
069191180 069634365 ciucur.mingir22(@gmail.com
6. | com. Codreni Spinu Valeriu 93-6-36/ 067193636 | Bivol Angela 93-6-38/ codreni2@gmail.com
068376805
7. | com. Ecaterinovca | Ciobanu Svetlana 31-2-36/ 067499333 | Stoico Andrei 31-2-38/ primaria.ecaterinovca@apl.gov.
067113268 md
pecaterinovca@gmail.com
8. | com. Gradiste Nistreanu Nina 78-5-36/ 067178000 | Sirghi Svetlana 78-2-36/ pr.gradiste@gmail.com
067178436
9. | p. Gura Galbenei | Munteanu 46-2-36/ 068774723 | Braniste Valeria 46-2-38/ primaria.guragalbenei@gmail.com
Constantin 069291764 | primaria.gura-

galbenei@apl.gov.md



mailto:secretar.consiliu@cimislia.md

com. Hirtop Caraja Vitalie 37-2-36/079071219 | Filipciuc Larisa 37-2-38/ primariahirtop@gmail.com
10. 069336203 primaria.hirtop-
cimislia@apl.gov.md
com. Ialpujeni Burduh Vitalie 79-6-30/ 067881140 | Sahanovschi 79-2-36 / primariaialp@mail.ru
11. Andrei 067179292 primariaialp@gmail.com
12. | p. Ivanovca Noua | Dimitrasces Angela | 51-2-38/ 067770937 | Functie vacanta 51-3-80/ primaria.ivanovcanoua@mail.ru
069548863 secretarivanovca@gmail.com
13. | com. Javgur Constantin Raileanu | 33-2-36/ 067328482 | Birligd Ludmila 33-2-38/ pr.javgur@gmail.com
067671945
14. | com. Lipoveni Scrob Valeriu 71-2-36/ 069774344 | Bordianu 71-2-38/ primaria.lipoveni@mail.ru
Gheorghe 069972121 primaria.lipoveni27@gmail.com
15. | p. Mihailovca Sturza Alexandru 44-5-35/ 076714472 | Axenti Liuba 44-2-36/ prim.mihailovca@mail.ru
079728983 mihailovcap@gmail.com
16. | com. Porumbrei Faureanu lurie 76-2-36/ 079269742 | Botea Inga 76-2-36/ primaria03@mail.ru
069306896 primariaporumbrei@gmail.com
17. | p. Sagaidac Cojocaru lon 35-2-36/ 079934889 | Chiperco Ana 35-6-85/ anasag@mail.ru
068124140 primariasagaidac@gmail.com
18. | p. Satul Nou Bumbu Marin 54-2-36/ 060234386 | Strijca Olivia 54-2-38/ primariasatulnou2019@gmail.
068109302 com
19. | p. Selemet Badan Tatiana 39-2-36/ 067139236 | Moraru Elena 39-2-38/ primaria.selemet@apl.gov.md
067139238
20. | p. Suric Ghenciu Alexandru | 52-2-38/ 068597829 | Bargan Viorica 52-2-38/ secretarsuric@bk.ru
079680430 primariasuric@gmail.com
21. | p. Topala Gribinet Ivan 74-2-36/ 062013200 | Ciubotaru Tamara | 74-2-36/ 3-86 | primariatopala22@gmail.com
- 060739308 078078792
22. | p. Troitcoe Kvasnitki Serghei 50-3-36/ 067133842 | Zalesciuc 50-2-91/ primaria.troitcoe@apl.gov.md
Ecaterina 067711121
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23.

p. Valea Perjei

Baidu Stela

34-4-36/ 069126065

Vivat-Simileac
Ileana

34-2-36/
0695 05 213

primaria.valea-perjei-
cimislia@apl.gov.md
primvaleaperjei@gmail.com




